
TOIMINTAKERTOMUS 2007 

Yleistä 

Hallintokausi 2007 alkoi pahasti myöhässä, vuosikokous pidettiin vasta kesäkuussa, joten 
toiminta saatiin käyntiin kesken kauden. Vuonna 2007 aloitettiin kummiohjelma Veikon ja 
Annin johdolla. Eri joukkueilla oli erilaiset tarpeet, eikä niihin aina pystytty vastaamaan. 
Pääosin toiminta toimi hyvin ja osin jopa ylitti odotukset. Pilottivuosi siis vedettiin suht 
onnistuneesti läpi ja tästä saatua oppia hyödynnetään jatkossa. 

Jäsenistölle on pyritty tekemään selväksi, ettei ole olemassa jakoa tuomarit/AJEKin 
tuomari, vaan että kaikki Suomessa tuomaritoimintaa harrastavat ovat samalla AJEKin 
jäseniä. Vuonna 2007 perustettiin myös itsenäinen luokitusjaos, jossa toimivat Kalle 
Kivimaa, Veikko Lamminsalo ja Ari Ollila. Luokitusjaoksen tehtävänä on valvoa 
tuomariluokitusten vaatimusten täyttymistä ja määrittää luokat tuomareille heidän tasonsa 
ja toimintansa mukaan oikein. Luokitusjaos käyttää kriteerin pohjana sääntökokeita, 
ottelumääriä ja A- ja B-tuomareilta tulevia suosituksia. 

Koulutusuudistus oli välivaiheessa. Vanhaa ei jatkettu samassa laajuudessa, eikä uutta 
oltu vielä luotu ja otettu käyttöön. Kummit organisoivat koulutuksen joukkueiden 
pyytämässä laajuudessa ja omaa materiaalia räätälöiden. 

Hallinto 

AJEK ry:n hallitus muodostettiin kesäkuussa 2007. Hallituksen puheenjohtajana oli Matti 
Mäkäräinen, varapuheenjohtajana Perttu Hautala, sihteerinä Anni Tähtinen ja jäseninä 
Timo Järvenpää, Veikko Lamminsalo, Lauri Lampinen ja Ari Tallberg. 

Hallitus kokoontui kaudella 2007–2008 kahdeksan kertaa, joista yksi oli 
puhelinneuvotteluna käyty kokous. Hallituksen jäsenet eivät saa kokouksistaan mitään 
palkkioita tai korvauksia. 

Koulutus 

D-sääntökokeen suoritti vuonna 2007 124 tuomaria. Näiden lisäksi on muutama tuomari 
toiminut tuomaritehtävissä ilman lupaa tai tuomaripäällikön erityisluvalla (yleensä tehnyt 
kokeen heti tuomarina toimimisen jälkeen). 
Koulutusta on järjestetty niin joukkueille kuin yksityishenkilöille. 

Kansallinen toiminta 

Yhteistoiminta SAJL:n kanssa sujui hyvin. Hallituskauden alussa AJEKin pj ja vpj tapasivat 
SAJL:n pj:n, sihteerin ja erotuomaripäällikön. Tapaamisessa sovittiin yhteisistä linjauksista. 
Tuomarimääräykset sujuivat pääasiallisesti hyvin. Joissakin seuroissa ilmoitettiin kuitenkin 
heillä olevan ”oma tuomari”, joka sitten tavallaan vietiin pois AJEKin määräyksellä. 
Tuomarikanta kasvoi jonkin verran ja VL-tasollekin tuli uusia tuomareita. 



Kansainvälinen erotuomaritoiminta  

EFAF-toiminnassa ei tapahtunut suuria muutoksia. Yksi kv-tuomari vaihtui. 

Alun perin juhlavuosikaudelle 2009 kaavailtu EFAF-klinikkahakemus muuttuikin vuoden 
2008 varasijahakemukseksi (muutama viikko hakuajan umpeuduttua), mikä sitten toteutui 
muiden mahdollisten järjestäjien pudotessa pois. Projekti saatiin läpi lyhyellä aikataululla ja 
erittäin hyvällä palautteella. Osa tapahtuman taloudellisista voitoista jaettiin SAJL:n ja 
AJEKin kesken. 

AJEK ry:n yhteistyökumppanit  

AJEK tuotti edelleen tuomaripalvelu SAJL:lle. Toiminnan ja strategioiden 
yhdenmukaistaminen saatiin alulle. AJEK aikoo edelleen pysyä itsenäisenä 
organisaationa.  

AJEKilla oli hallituspaikka SELin hallituksessa, vuonna 2007–08 edustajana oli Perttu 
Hautala. 

  

 


